nomine, auri uncias sex obrizi, Et post solutam poenam haec carta in sua perma-

neat firmitate. Quam scribendam rogaui petrum scriniarium sanctae romanae aec-

clesiae. In mense et indictione suprascripta xiiij. ^ Sìgnum manus suprascripti

guinisii uiri magnifici negotiantis, seu saxae honestae feminae iugalis et donatorum

atque rogatorum. ^ Arduinus uir magnificus fìlius cuiusdam guinizonis. ^ lohannes

uir magnificus qui todinus uocatur. ^ Ego petrus scriniarius sanctae romanae aec-

clesiae qui supra scriptor huius cartae post testium subscriptiones et traditiones factas

compleuj et absoluj.

dxxxiiij. .

*

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. ANno deo propitio pon-

tificatus domni nostri benedicti sanctissimi viij. papae in sacratissima sede beati

petri apostoli iiij." Indictione xiiij, Mense maio. Die viij. CErtum est nos hi-

ponem religiosum praesbiterum , seu alium luponem uirum ucnerabilem praesbi-

terum qui uocitatur de mozano, seu ansam uenerabilem ancillam dei, et rosam
ancillam dei, seu petrum atque azonem germanos fratres filios cuiusdam gezonis,

quod hac die donamus, cedimus, tradimus et irreuocabiliter largimur atque offe-

rimus uobis, domne hugo religiose praesbiter et monache et almifice abbas uene-

rabilis monasterii sanctae dei genitricis uirginis Mariae, quod situm est in comitatu

sabinensi, non longe a fluuio pharpha in loco qui uocatur acutianus, et per te in

tuis posteris et suprascripti uenerabilis monasterii, et in usum et salarium uestrum

in perpetuum habeatis, prò omnipotentis dei amore, mercedeque animae nostrae

et uenia delictorum genitoris et genitricis nostrae, simulque et prò sanctìs ac sacris

orationibus uestris quas die noctuque non cessatis prò redemptione animarum il-

lorum facere in perpetuum. Idest terram et uineam nostram cultam uel incultam,

cum pomis et arboribus suis et omnibus infra se et super se habentibus, sicuti

nobis euenit ex paterno uel materno auorum, auarumque nostrarum, siue per qua-

lecumque nostrum acquisitum, omnem portionem nostram in integrum concedimus

uobis et in suprascripto uenerabili monasterìo sicuti superius legitur, omnes prae-

dictas res positas in comitatu sabinensi, iuxta castellum de mozano in loco qui

dicitur pedis de monte et in fundo curiliano et in fundo usano et in fundo cospiano

uel in aliis uocabulis nuncupatis, ubicumque nostra res esse uidetur per diuersa

loca et uocabula. Affines de suprascriptis rebus, sicuti ab origine fuerunt uel modo
designari possunt, concedimus et donamus tibi, domne hugo humilis abba, et in

27

Documento 501.

An. 1016.

Lupo prete ed un al-

tro Lupo dt-tto di iMo-

zano, pur prete. Ansa
e Rosa ancillac Dei,
Pietro e Azone figli di

Gczone, donano alcuni

beni al Monastero.
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suprascripto uenerabili monasterio iam dlctas res prò redemptione animarum no-

strarum et genitorum nostrorum ut ab hac die licentiam habeatis et potestatem in

iam dictam uineam et terram cum omnibus suis pertinentiis, introeundi, tenendi,

utendi, fruendi, possidendi, et in usum et salarium uestrum in perpetuum habeatis

ad detinendum, tam uos quam uestri posteri in perpetuum uel quicquid exinde

facere uel agere uolueritis, in uestram uestrorumque posterorum sit potestatem, et

nullo unquam tempore a nobis qui supra donatoribus et donatricibus neque ab

ullis nostris haeredibus neque etiam ab ulla magna paruaque persona a nobis

submissa de eis aliquando habeatis quaestionem aut calumniam. Sed etiam si qua-

liscumque persona quaestionem aut calumniam uobis uestrisque posteris uel in

suprascripto monasterio exinde fecerit, stare nos, una cum haeredibus et succes-

soribus nostris, et defendere promittimus uobis uestrisque posteris ab omni insur-

gente persona omni tempore gratis. In quo et iuratu dicimus per deum omnipo-

tentem sanctaeque sedis apostolicae domni benedicti viij. papae salutem, haec omnia

ut superius missa sunt et ut series textus loquitur inuiolabiliter nos obseruare atque

adimplere promittimus. Nam, quod absit, si nos qui supra donatores aut qualis-

cumque de haeredibus nostris contra te qui supra, domne hugo humilis abba, uel

tuos posteros et iam dictum monasterium, aut contra huius praesentis donationis

cartam quam sponte fieri rogauimus, agere aut causare praesumpserimus et minime

defendere potuerimus aut noluerimus, tunc non solum periurii reatum incurramus,

sed etiam promittimus nos una cum haeredibus nostris componere uobis uestrisque

posteris et in suprascripto monasterio, in auro optimo libras ij. Et post poenam
absolutionis manentem, huius donationis carta in sua permaneat firmitate, quam
scribendam rogauimus bonizonem notarium in mense et indictione suprascripta xiij.

Signum manus suprascriptorum donatorum et donatricum qui hanc cartam prò

redemptione animarum suarum fieri rogauerunt. ^ Signum manus lunìssonis de

coriliano testis. ^ Signum manus ursi de liotone testis. ^ Signum manus alberici

fabri testis. Signum rnanus iohannis de romano testis, ^ Signum manus zan-

cionis testis. ^ Ego bonizo notarius compleui et dedj.